
事 務 連 絡 

令和３年２月１７日 

各  位 

 

一般社団法人 和歌山県産業資源循環協会 

 

２０２１年度許可等講習会の試験日程の公表日等について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の運営について格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２１年度許可等講習会の試験日程の公表、及び申込受付開始日は、

下記のとおりとなりますので、ご案内いたします。 

  なお、２０２０年度に引き続き、事前にパソコンで講義ビデオを視聴して受講

し、会場で試験を受ける２段階形式により行います。 

 

記 

 

１．試験日程公表日 

    ３月２３日(火) ９：００ 

 

２．申込受付開始日 

    ４月  １日(木) ９：００ 

  

３．申込方法 

(公財)日本産業廃棄物処理振興センター(ＪＷセンター)のホームページか

らの Web申込のみとなります。 

※書面（受講の手引き）を使った郵送による申込はできません。 

※従来の講習会の開催については、現在のところ未定となっております。 

 

詳しくは、実施機関(公財)日本産業廃棄物処理振興センター(ＪＷセンター)の

ホームページをご覧ください。 

 

以上 

 


